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MOBIL BOX 250 L 

Notre Mobil box a été spécialement conçu pour la collecte, le stockage et le transport de lavettes 

d’essuyage. Il possède des roulettes et est empilable. Il bénéficie d’une homologation ONU 

pour le transport des déchets dangereux. 

DESCRIPTION  

- Matière : 

- Indice de fusion : 

 

- Densité : 

- Couleur : 

 

 

selon ISO 1133 

 

selon ISO 1183 

 

 

PE - HD 

MFR 190/21,6  

= 12,4 g/10min 

0,95 Kg/L 

Bleu  

DIMENSIONS 

- Longueur : 

- Largeur : 

- Hauteur : 

- Volume : 

- Poids : 

 

 

 

 

590 mm 

590 mm 

880 mm 

249 L 

14,5 Kg 

DESCRIPTION COUVERCLE 

- Matière : 

- Charnières : 

- Fermeture à levier : 

 

 

 

 

 

PE - HD 

PE - HD 

Acier galvanisé 

DESCRIPTION ROUES 

- Matière : 

- Axes : 

  

PE - HD 

Acier ST 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


